**התיק יובא בפני בעוד 45 יום.**

**בית המשפט שב ומזהיר את הנאשם כי הפרה של תנאי השחרור תקים עילת מעצר ללא צורך בקיום דיון נוסף.**

**המזכירות תעביר העתק הפרוטוקול לידי עוה"ד שטרן מהסניגוריה הציבורית.**

**ניתנה והודעה היום ט"ז אדר ב תשע"ד, 18/03/2014 במעמד הנוכחים.**

**רובין לביא, שופטת בכירה**